平成 27 年 12 月

お得意様各位

平成 28 年 4 月 生産中止品のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび住宅外観トレンドの変遷に沿って、商品構成の見直しを行うこととなりました。

これに伴い、弊社一部製品の生産を平成 28 年 4 月をもちまして終了とさせて頂くこととなりま

したので、下記の通りお知らせいたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますとともに、従来に増して更なるご愛顧を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

下記、一部製品の生産を中止させていただきます。

生産中止品   風光 3 品番
            モエンエクセラード ソルガード 24 品番

※『ソルガードプラス』へリニューアルを予定しております。
モエンエクセラード 31 品番
モエンエクセラード アドヴァンス 31 品番
モエンサイディングＳ 39 品番

            モエンサイディングＭ 24 品番      計 152 品番
             ※対象品番については、別紙一覧表をご確認ください

生産中止予定時期  平成 28 年 4 月

以上

シリーズ名 商品名 色名 品番
2016.1月版

総合カタログ
掲載ページ

設計価格
（税抜・円／枚）

ウォームホワイト TF121

ベージュ TF122

ブルーグレーⅡ TF123F

シリーズ名 商品名 色名 品番
2016.1月版

総合カタログ
掲載ページ

設計価格
（税抜・円／枚）

プレイドホワイト EJB331E

プレイドグレー EJB332E

リヨンオレンジ EJB333E

リヨングレー EJB334E

テヘルブラウン EJB335E

テヘルグレー EJB336E

アストラオレンジ EJB337E

アストラグレー EJB338E

ステインSMGグリーン ESC931F

ステインSMGココア ESC932F

ステインSMGチャコール ESC933F

ステインSMGベージュ ESC934F

ナチュラルSMGブラウン ESC935F

リベルSMGクリアホワイト ESA191G

フロストSMGホワイト ESA192G

リベルSMGグレー ESA193G

リベルSMGビター ESA194G

ラフラSMGホワイト ESA901G

ラフラSMGアイボリー ESA902G

ラフラSMGアッシュ ESA903G

ラフラSMGクリーム ESA904G

ラフラSMGチャコール ESA905G

ソディスＭＧホワイト EPS501F

ソディスＭＧアイボリー EPS502F

ソディスＭＧチタン EPS503F

ソディスＭＧオーク EPS504F

ソディスＭＧチャコール EPS505F

ファータMGコーラル EPB232N

ファータMGベージュ EPB234N

ファータMGグレー EPB235N

ミディアムブラウンＭＧ EWC241N

ダークブラウンＭＧ EWC242N

ビターブラウンＭＧ EWC243N

カーボンブラックＭＧ EWC244N

ホワイトアッシュＭＧ EWC245N

ホワイトキャメルＭＧ EWC246N

スモークシルバーＭＧ EWC247N

ナチュラルオーカーＭＧ EWC248N

ノースグリーンＭＧ EWC249N

フォンドＭＧホワイトＡ EWB331F

フォンドＭＧモスＡ EWB332F

フォンドＭＧブラウンＡ EWB333F

フォンドＭＧブラックＡ EWB335F

ランダＭＧマロンＡ EWB341N

ランダＭＧチャコールＡ EWB342N

ランダＭＧブロンズＡ EWB343N

ランダＭＧホワイトＡ EWB344N

エアルＭＧホワイトＡ EWB391N

エアルＭＧブラウンＡ EWB392N

エアルＭＧブラックＡ EWB393N

エアルＭＧイエローＡ EWB394N

エアルＭＧダークブラウンＡ EWB396N

エアルＭＧアイボリーＡ EWB401F

エアルＭＧグリースＡ EWB402F

エアルＭＧダークグレーＡ EWB404F

フロストＭＧブラウン EWA383F

フロストＭＧベージュ EWA384F

フロストＭＧホワイト EWA386F

ラフラＭＧクリーム EWA3810F

■風光

9,400

■モエンエクセラード

259

262

263

264

265

8,600

7,600

7,200

6,900

6,300

平成28年4月生産中止品一覧

7,000

廃柄

161

188

189

190

195

Type LA

ポポラ

マイスターウッド調

アドヴァンス

267

131

i-cube

ソルガード

ニューグランドールⅠ

グランスペック60

216

風光廃柄

ミラージュタイルＡＤ

ポメロストーン調ＡＤ

フィーノ調ＡＤ

キャスティングウッドＡＤ

コルモストーン調ＡＤ

リーガストーン調AD

コシュカ

ロックライン

バイアミット

レボーストーン調

シリーズ名 商品名 色名 品番
2016.1月版

総合カタログ
掲載ページ

設計価格
（税抜・円／枚）

エトフ アランチャⅡ EJB816E 163
トレモロ リーフⅡ EJB203E 165
リトミコ アクアブルーⅡ EJB822E 166
アドルノ ビスクホワイトⅡ EJB832E 167

オペリア ビローネブリック調 ビローネMGフレッシュⅡ EJB494E 178 7,600
ＮＧＤⅠ ディスタシェイド ディーチェMGアイボリー EPB542F 208
ＮＧＤⅠ リーガストーン調 ランダMGブロンズ EPB343N 221

レンクストーン ピアラMGブラウン EPA304Y 226
ライプMGネーブル EPA328G

アメジスMGローズレッド EPA3211G

フォリアMGモスグリーン EPA3212G

コシュカ リベルMGグレーⅡ EPA193G 230
フィーノ調 ラフラMGピュアアイボリー EPA3810E（F） 231

リーガストーン調V ランダMGボルド EFX3454（N） 241
ニューシャトーウォール調V プラムMGアイボリーⅡ EF1252G（C） 254

フロストＭＧホワイトＡ EWA162F

フロストＭＧベージュＡ EWA164F

ブレスSMGホワイト ESA941F

ブレスSMGアイボリー ESA942F

ブレスSMGミスト ESA943F

ブレスSMGアーモンド ESA944Y

ブレスSMGビター ESA945Y

リベルSMGクリアホワイト ESA161G（F）

フロストSMGホワイト ESA162G（F）

シュアSMGアイボリー ESA163G（F）

フロストSMGベージュ ESA164G（F）

リベルSMGビター ESA165G（F）

シリーズ名 商品名 色名 品番
2016.1月版

総合カタログ
掲載ページ

設計価格
（税抜・円／枚）

フィーネＭＧホワイト SPA271P

フィーネＭＧチャコール SPA272P

フィーネＭＧベージュ SPA261P

フィーネＭＧブラウン SPA262P

フィーネＭＧダークブラウン SPA263P

シンプルＭＧホワイト SPA251P

シンプルＭＧグレー SPA252P

シャド－ＭＧホワイト SPA231P

シャド－ＭＧウォ－ムグレ－ SPA232P

シャド－ＭＧウォ－ムキャメル SPA233P

シャド－ＭＧチャコ－ル SPA234P

メイリ－ＭＧホワイト SPA201P

メイリ－ＭＧアイボリ－ SPA202P

メイリ－ＭＧキャメル SPA203P

メイリ－ＭＧセピア SPA204P

メイリ－ＭＧホワイト SPA211P

メイリ－ＭＧアイボリ－ SPA212P

メイリ－ＭＧセピア SPA213P

メイリ－ＭＧチャコ－ル SPA214P

メイリ－ＭＧホワイト SPA221P

メイリ－ＭＧアイボリ－ SPA222P

メイリ－ＭＧキャメル SPA223P

メイリ－ＭＧチャコ－ル SPA224P

プリルＭＧホワイト SPA131P

プリルＭＧクリ－ム SPA132P

プリルＭＧアッシュ SPA133P

プリルＭＧショコラ SPA135P

プリルＭＧセピア SPA136P

プリルＭＧホワイト SPA161P

プリルＭＧクリ－ム SPA162P

プリルＭＧアッシュ SPA163P

プリルＭＧショコラ SPA165P

テンダ－ＭＧホワイトⅡ SPA191P

テンダ－ＭＧアイボリ－Ⅱ SPA192P

テンダ－ＭＧクリ－ムⅡ SPA193P

テンダ－ＭＧチャコ－ルⅡ SPA194P

テンダ－ＭＧブル－Ⅱ SPA195P

ウッドシェイプ 無塗装品 SD260P

フォームフラット 無塗装品 SD250P

i-cube

一部廃色

アドヴァンス

6,300

333 4,600

8,600

6,900

5,400

6,300

6,300

ソルガード

Ｖシリーズ

281

282

7,000

7,000

183

185

278

279

280

無塗装品

227
モエンエクセラード16

メレットストーン調

ナチュラルラインⅡ

廃柄

フォームフラット

ブロードライン

斜石調

ダブルボーダー

グランドストライプ

ラフィナウォール調

クレミナウォール調ＡＤ

フレスカル

ウッドシェイプ

■モエンサイディングS

モエンサイディング
Ｓ16

277

トリル

フラーグ

クレミナウォール調

266

272

273

274

275

（※）・・・ソルガードから更に遮熱効果が上昇する『ソルガード プラス』にグレードアップ（リニューアル）致します。

リニューアル
（※）

シリーズ名 商品名 色名 品番
2016.1月版

総合カタログ
掲載ページ

設計価格
（税抜・円／枚）

ヴェールMGホワイト MFX541（C）

ヴェールMGブラウン MFX542（C）

ヴェールMGオリーブ MFX543（C）

ルーチュMGベージュ MFX321（C）

ルーチュMGバニラ MFX323（C）

ルーチュMGオレンジ MFX325（C）

ハウッドMGアッシュ MFX221（C）

ハウッドMGグレー MFX223（C）

ハウッドMGスモーク MFX224（C）

フォストライン リスタMGブラウン MFX486（C） 313
リスタMGベージュ MFX461（C）

キールMGココア MFX462（C）

コロリータイル調 リスタMGベージュ MFX471（C） 317
スノーMGホワイトII MFX381P

ヴィーノMGチャコール MFX383J

ヴィーノMGココア MFX384J

ヴィーノMGブルー MFX385J

ペールMGブラウン MFX353P（C）

グレースMGアッシュ MFX354P

グロリアＣGセピア MFX3531C

グレースMGセピア MFX355P

ランドMGブラウン MFX356P（C）

セジュールMGアッシュ MFX359P（C）

セジュールMGクリーム MFX1228C

セジュールMGクリームⅡ MFX1228P

セジュールMGアッシュ MFX124P（C）

325

330-5

330-7

4,800

4,400

4,000

一部廃色

296

315

309

316

シャトーウォール調 （1.5尺）

ソフィアウォール調

モエンサイディング
-M14

モエンサイディング
-M14

廃柄

ネビアストーン調

リプラルライン

ティンバーストーン調

ルベリアストーン調

ファブルストーン調

■モエンサイディング-M14

	Sheet1